CONVOCAÇÃO - REUNIÃO DE PAIS E ALUNOS

FORMATURA

São Caetano do Sul, 7 de maio de 2019.

Convocamos os alunos da 3ª série, bem como seus

pais e responsáveis legais para reunião a ser realizada nesta

quinta-feira, 9 de maio de 2019, às 19h30, no Auditório do

Campus Conceição, localizado na Rua Conceição, nº 321, 2º

andar, Prédio A, Bairro Santo Antônio, no município de São

Caetano do Sul, para tratar exclusivamente da FORMATURA

DOS ALUNOS.

Atenciosamente,

Colégio Universitário USCS
Profa. Me. Rosemary Leonovos Verrone

Diretora